
 

 

UCHWAŁA NR II/15/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości 

stypendiów sportowych 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2013.594 t.j.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 t. o sporcie (Dz.U.2014.715 

t.j.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/173/12 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 17 stycznia 2012 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych 

(Dz.Urz.Woj.Śl.2013.2677t.j.), Uchwałę Nr XIX/200/12 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 

24 kwietnia 2012 r. w sprawie zmian w załączniku do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Miejskiej w Łaziskach 

Górnych z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 

wysokości stypendiów sportowych (Dz.Urz.Woj.Śl.2012.2151) oraz Uchwałę Nr XXVI/275/12 Rady Miejskiej 

w Łaziskach Górnych z dnia 18 grudnia 2012 w sprawie zmian w załączniku do Uchwały Nr XVI/173/12 Rady 

Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych (Dz.Urz.Woj.Śl.2013.254). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 6712


		2014-12-29T10:50:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




